



Simbiosis Agrícola S.A. de C.V.
RFC: SAG080507AJ9
Av. 5 de Mayo 611
Barrio de Jesus
Tochtepec, Puebla CP: 75610

FACTURA

Régimen Fiscal Emisor: (601) General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado emisor: 00001000000516828938
Fecha y hora de emisión: 2024-08-23T16:17:52
Serie y folio: PFA3057
Lugar de emisión: 75610

No. Serie Certificado SAT: 00001000000702501858
Fecha y hora de certificación: 2024-08-23T16:18:38
Folio fiscal: 350ACAA5-0351-1E43-94BB-82F28093057A
Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Versión del comprobante: 4.0

Datos del Cliente

AGROPECUARIA LA FORTUNA	Moneda: MXN
SAN JUAN BOSCO 97-A-18 2DO NIV	Método de Pago: (PUE) Pago en una sola exhibición
JARDINES DE SAN IGNACIO	Forma de pago: (28) Tarjeta de débito
Zapopan, Jal CP: 45040	Uso del CFDI: (G03) Gastos en general
RFC: AFO840718MC9	Este documento es una representación impresa de un CFDI

Clave SAT	No. Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Impuesto	Tasa	Precio	Desc.to.	Importe
40172808	SA-USII4E01-CODO 45° PVC HIDRAULICO CED-40 3" CEMENT AR (298)	H87 - PIEZA		1	002-IVA	0.16	43.11		43.11
	Pedimento: 241617704003420/27-jul.-2024/ADU ANA DE MANZANILLO								
40172808	32753 CODO 90° PVC HIDRAULICO CED-40 3" CEMENT AR (12)	H87 - PIEZA		1	002-IVA	0.16	60.344828		60.34
40171617	H26C07506 TUBO PVC HIDRAULICO SI RD-26 3" x 6 m C/CA MPANA (272)	MTR - METR		2	002-IVA	0.16	48.275862		96.55
31161722	457-030-E TUERCA UNION PVC HIDRAULICA CED-40 3" CE MENTAR (05)	H87 - PIEZA		1	002-IVA	0.16	258.62069		258.62
31201617	74718L CEMENTO PVC-747 1/8 L WELD*ON (05)	H87 - PIEZA		1	002-IVA	0.16	90.517241		90.52
40172608	SCS30 COPLA PVC HIDRAULICO CED-40 3" CEMENTAR (272)	H87 - PIEZA		1	002-IVA	0.16	43.103448		43.10

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|350ACAA5-0351-1E43-94BB-82F28093057A|2024-08-23T16:18:38|SCD110105654|ItijxvpEqUtm5L9kAwNxxQtoPQ7DRr8GLuTM/J9yfhaoQOxOwwO5RUteQ208CSIttqDl9Fh/JQBpCmlIFdctI5yTdBg5L/rqbGeDQ7XSNL2hLNJ1NDUPzDUaRqvWInJAIV/qcDcOVSUTZOnWp4SGRM71hcQgH/jBp+/rU+dgPIB9u7QAPCZQ1nuEzr2fWlYlMxhUia/c0+0hghFI/MqFKClskxrh0y58J37lvj5NYwA7IDwAKKQV2CH8e3TWZuSJSmFIZ6Vdz3hDtiPEZRdq54QB1A8AcyX7/G2OjzZGbfjWMEL6y1n1OCRUp20Yw21zINotFYHLN4V

Sello digital del CFDI:

ItijxvpEqUtm5L9kAwNxxQtoPQ7DRr8GLuTM/J9yfhaoQOxOwwO5RUteQ208CSIttqDl9Fh/JQBpCmlIFdctI5yTdBg5L/rqbGeDQ7XSNL2hLNJ1NDUPzDUaRqvWInJAIV/qcDcOVSUTZOnWp4SGRM71hcQgH/jBp+/rU+dgPIB9u7QAPCZQ1nuEzr2fWlYlMxhUia/c0+0hghFI/MqFKClskxrh0y58J37lvj5NYwA7IDwAKKQV2CH8e3TWZuSJSmFIZ6Vdz3hDtiPEZRdq54QB1A8AcyX7/G2OjzZGbfjWMEL6y1n1OCRUp20Yw21zINotFYHLN4V+ebKz6fzCw==

Sello digital del SAT:

OASWWiivohd3mpFvvsUQBktwDgVl6+9GSMqCwC1Y7Tt7Z5ODyflwGmJGbAh+9nZkOzAyPYVymWSrftNagIzINi9GX9er3jXlf7uGFwvrc/3s/mf9gPaJLovIXRcpICIT9SASMYP2Y694dcFvc52ncVSOGTY113yGh9VNhp9vIVPO+DeYrt2rIHu5tetr4BmmEdKkKwJ2we mrUcorDLbFACpt2FzCYD6bZJGaxmE4QbjXLBS+c3Xv+zQ/r2AyOppB++RS+bf60v09gIM1/EastDUH6fzXh1apzNrh8pY/T4IP8vh1v+MeYmF/iKawCwHdYs+glZdMe7RnWzuS4oi2g==



IMPORTE EN LETRA:
(Seiscientos ochenta y siete pesos 00/100 m.n.)

Subtotal	592.24
IVA 16%	94.76
Total	687.00